1125. Münsterfabrikrechnung 1474 März 13 bis 1475 Febr. 26.
Unter den *exposita pro libris* (f. 55): *Item pro Epistolis Beati Jeronimi Maguncie impressas (sic) exposui xvij florenos in auro, facit in denariis xx ℥ viij s.*

1126. Mißsiven 1475 f. 214/15.
Auf der Rückseite des Concepts eines Briefes des Rathes an Franzen von Neymen stehen die Namen: Meister Berchtold Kūpel, Hanns Richenbach von Landsperg, Ulrich Wirtemberger von Stutgarten, Jacob Burlin von Kirchen, Wenßla von Brunn, Heinrich Keller von Louffemberg, Johannes Wintther von Buhel, Caspar Bogler von Urach.

1127. Münsterfabrikrechnung 1475 Febr. 26 bis 1476 März 17.
Unter den *extraordinaria recepta* (f. 19): *Item ex vendicione unius libri videlicet Rationalis Divinorum per dominum Michaelem Wensel fabrice legati obtinui hoc anno ij ℥.*

Unter den *exposita pro libris* (f. 66): *Item pro Speculo Hystorialis et uno alio libro juris videlicet libro Graciani sive Rosario Iuris teneor dare sive solvere domino doctori Wilhelmo xxvij s secundum unam recognitionem de manu mea scriptam et ex parte fabrice sibi traditam.*

Item de illuminatura illorum librorum prescriptorum sive aliorum librorum ad librariam beate virginis hoc anno positorum, videlicet Summa Ascensi, Summis Viciorum atque Virtutum, uno Quadragesimali et aliis libris rubricandis et illuminandis exposui xiiij ℥ xiiij s.

Item pro omnibus literis capitalibus illorum librorum prescriptorum florisandis exposui iiij ℥ xij s.

Item pro ligatura omnium librorum prescriptorum exposui dem Buchbinder ad lapides pro omnibus suis laboribus atque expensis cum eisdem habitis, inclusis bibalibus famulo suo datis exposui xij ℥ v s.

1128. Schlüsselzunftbuch II f. 68. 1476 März 24.
Michel Wensler der Drucker erwirbt das Zunftrecht zum Schlüssel; er verspricht, die Aufnahmegebühr in der nächsten Pfingstmesse zu bezahlen.

1129. Schlüsselzunftbuch II f. 99. 1476 ohne Tagesdatum.

Verzeichniß derer, welche die „Selzunft“ zum Schlüssel haben und Wachsgeld bezahlen; unter denselben: Michel der Drucker.

Verzeichniß der Zunftbrüder, welche „dienen, wachen, hieten“; darunter von späterer Hand: Claus Keffler der Drucker.

1130. Münsterfabrikrechnung 1476 März 17 bis 1477 März 9.

Unter den extraordinaria recepta (f. 18): Item ex vendicione unius Decreti per impressorem ad florem impressi et fabrice propinati obtinui per medium domini Leonhardi Tronbach, capellani domini custodis, x *℔*.

Unter den exposita pro libris ad librariam (f. 59): Item dominus Michahel Wensel impressor librorum propinavit fabrice hoc anno ex sua benignitate tres libros noviter impressos, videlicet Clementinas, Institutiones et Sextum Decretalium; solvi tamen sibi pro duobus libris expensas pro ligatura und darzu das Bescklege; inclusis bibalibus famulis datum ij *℔* xv *℔*.